
Sami Swoi dbają nie tylko o (nasze) pieniądze

Rzadko się zdarza, by firma zajmująca się przekazami pieniędzy zajmowała się także szeroko 
rozumianą działalnością pomocową. Dlatego Sami Swoi – dość młoda polonijna firma – 
wyróżnia się na rynku usług transferowych w sposób szczególny.

We współczesnym, dobrze rozumianym i prowadzonym biznesie, nie chodzi już tylko o 
liczenie pieniędzy. Dlatego właśnie – można by rzec, że paradoksalnie - firma zajmująca się 
przekazami pieniędzy buduje zaufanie do swojej marki poprzez szereg przedsięwzięć... 
niedochodowych. Choć na co dzień Sami Swoi zajmują się transferem naszej ciężko 
zarobionej gotówki do Polski, to coraz częściej charakterystyczne, biało-czerwone logo widać 
podczas najważniejszych polonijnych imprez kulturalnych i sportowych, a także podczas 
akcji społecznościowych mających pomóc Polakom w Wielkiej Brytanii. 

Sami Swoi sponsorują szereg koncertów oraz wydarzeń organizowanych przez 
ośrodki polonijne i biznesowe (Polski Ośrodek Społeczno-Kulturalny, Ambasada RP w 
Londynie, Brytyjsko-Polska Izba Handlowa i wiele innych). 
Corocznie firma hojnie dofinansowuje Polish City Club – dzięki temu polscy prawnicy i 
adwokaci z londyńskiego City mogą udzielać swoim rodakom bezpłatnych usług prawnych. 
Ponadto Sami Swoi są oficjalnym sponsorem Polskiej Ligi Piątek Piłkarskich – ligi, która w 
tym roku została mistrzem świata w turnieju w Londynie! 
Silne finansowe wsparcie od Samych Swoi uzyskała też drużyna Wisły Kraków w meczu 
Pucharu UEFA na stadionie Tottenham w Londynie. Dlaczego? Bo Sami Swoi stawiają na 
promocję zdrowego stylu życia, chcą zachęcać Polaków mieszkających na Wyspach do 
aktywności i rozwijania sportowych zainteresowań. 

Jednym z ostatnich większych przedsięwzięć tej polonijnej firmy było stworzenie 
Polskiego Centrum w Luton. Takiego lokalnego ośrodka dla Polonii jeszcze tam nie było, a 
biorąc pod uwagę rosnącą liczbę rodaków w Luton, a co za tym idzie – rosnące potrzeby, 
Sami Swoi postanowili wyjść z inicjatywą utworzenia punktu specjalnie dla nich. Dzisiaj 
Polskie Centrum świadczy usługi, które dotąd nie były dostępne dla Polaków w tej okolicy. 
Nie tylko przesyłanie pieniędzy do Polski, ale załatwianie codziennych – urzędowych i nie 
tylko - spraw stało się łatwiejsze dzięki Samym Swoim. 

Niewiele firm polonijnych na Wyspach, a w szczególności z branży finansowej, może 
się pochwalić taką listą sponsorowanych przedsięwzięć. Niewiele firm polonijnych na 
Wyspach dostrzega też potrzeby swoich rodaków czy pomaga im w takim zakresie jak Sami 
Swoi. Tymczasem Paweł Mes wychodzi z założenia, że trzeba coś robić, aby „nasi” mieli tu 
lepiej. - Dlatego pomagamy, promujemy, sponsorujemy. Bo nasza nazwa to nie tylko puste 
słowa; ona także nas zobowiązuje – dodaje właściciel Samych Swoich. 


